

COMPOSIÇÕES (C017)

C017 - LETREIRO - LETRA EM CAIXA DE ZINCO, H= 20CM - UN

MAO DE OBRA		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
I0037	AJUDANTE	H	1,1000	14,5200	15,9720
I1858	SERRALHEIRO	H	1,1000	17,8300	19,6130
I2391	PEDREIRO	H	0,8000	17,8300	14,2640
I2543	SERVENTE	H	0,2000	13,2100	2,6420
				Total:	52,4910
MATERIAIS					
I0108	AREIA GROSSA	M3	0,0040	55,0000	0,2200
I0301	BUCHA PLASTICA 8MM	UN	3,0000	0,1800	0,5400
I0539	LETREIRO - LETRA EM CAIXA INOX, H= 50CM	M	0,7500	32,1800	459,1009
I0805	CIMENTO PORTLAND	KG	1,0000	0,4600	0,4600
I1100	ESMALTE SINTETICO	L	0,0800	21,4600	1,7168
I1582	PARAFUSO N.12X25MM	UN	3,0000	0,6200	1,8600
I2293	ZARCÃO	L	0,0700	20,3400	1,4238
				Total:	465,3215
				Total Simples:	517,81
				Encargos Sociais:	INCLUSO
				Valor BDI:	0,00
				Valor Geral:	517,81